Настоящим подтверждает, что

МАОУ СОШ с углубленным изучением отдельных предметов №8 г. Туймазы МР
Туймазинский район Республики Башкортостан

 является инновационной площадкой ГАУ ДПО ИРО РБ по проблеме

«Формирование читательской грамотности через урочную и внеурочную деятельность»

( научный руководитель: Н.Г. Искужина )

открыта на заседании НМС  ( Протокол № 6 от 29.10. 2021 г. )

C-21348